REDAÇÃO FINAL

Decreto Legislativo n.º
Concede o Título de Cidadão Honorário de Valinhos ao Sr. Padre Eduardo Dougherty.
Lourivaldo Messias de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Valinhos, no uso das atribuições de seu cargo, nos termos do Projeto de Decreto Legislativo nº 11/14, aprovado por unanimidade em sessão realizada aos
DECRETA:

Art. 1º É concedido o Titulo de Cidadão Honorário de Valinhos ao Sr. Padre Eduardo Dougherty, pela relevante dedicação aos seus serviços para a comunidade Valinhense.
Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Valinhos,

aos
Lourivaldo Messias de Oliveira

Presidente

José Osvaldo Cavalcante Beloni

1º Secretário

Paulo Roberto Montero

2º Secretário